
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
LABORATORIO HABITAR LO TRIDIMENSIONAL EN WEB/HTML (2023)

TOTAL DE INSCRITOS: 15

FECHA DE PUBLICACIÓN 21-09-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-11-10 22:40

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 15073
HUGO ALBERTO TRUJILLO
MARTINEZ

HABILITADA
EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

2 15061 HENRY AMAYA CIFUENTES HABILITADA
EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

3 15283
LINA MARÍA GONZÁLEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA
LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

4 15303
JULIAN DARIO BEJARANO
GOMEZ

HABILITADA
EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

5 15346 XIMENA BERNAL HABILITADA
LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

6 15314
ANDREA CAROLINA FERRO
MARTINEZ

HABILITADA
EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

7 15228
JUAN SEBASTIAN CORTES
ALZA

HABILITADA
EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

8 15057 JC OLANO HABILITADA
EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

9 15278 FELIPE PÁEZ GONZÁLEZ HABILITADA
EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

10 15054
LUZ ANGELICA RIAÑO
CORTES

HABILITADA
LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 15068
CAMILO ANDRÉS PRADA
MARTÍNEZ

HABILITADA
EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

12 15277
JOHN SEBASTIÁN
SANTAMARÍA ERAZO

HABILITADA
EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

13 15308
EFREN ORJUELA
CARRANZA

HABILITADA
EL POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

14 15377 NANCY ALVARADO ROSAS HABILITADA
LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.

15 15374
LINA ESTEFANIA
NAVARRO ALVARADO

HABILITADA
LA POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DEL PERFIL PASA A EVALUACIÓN.


